IDMK-0167

2024年8月

お客様各位

ヒト免疫不全症ウイルス1p24抗原・HIV抗体キット

「ダイナスクリーン™ HIV Combo」

受注停止及び出荷制限のご案内

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品「ダイナスクリーン™ HIV Combo」につきまして、生産遅延により受注停止ならびに出荷制

限をさせていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。なお、通常出荷の再開時期につきまして

は、確定次第ご連絡いたします。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げますとともに、今後とも

倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

【受注停止及び出荷制限の対象製品】

製品名 統一商品コード JANコード 規格

ダイナスクリーン™ HIV Combo
800003843 4571226473856 20回用

800003850 4571226473863 100回用

体外診断用医薬品 製造販売承認番号：22700AMX01031000

＜本情報に関するお問い合わせ先＞

アボット ダイアグノスティクス メディカル株式会社

〒163-0807 東京都新宿区西新宿 2-4-1 新宿 NSビル 7階

お客様相談室 TEL：0120-1874-86